

Qwazzme Edutainment IVS

c/o Suzana Profeta, Ryumgårdvej 103, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 48 50 35

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

Suzana Profeta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qwazzme Edutainment IVS c/o Suzana Profeta Ryumgårdvej 103 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 48 50 35
	Stiftet: 8. januar 2015
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Suzana Profeta
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2018 -187 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-36.053	-26.306
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-88.444	-9.990
Driftsresultat	-124.497	-36.296
Øvrige finansielle omkostninger	-6.171	-2.072
Resultat før skat	-130.668	-38.368
2 Skat af årets resultat	-12.278	8.434
Årets resultat	-142.946	-29.934
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.946	-29.934
Disponeret i alt	-142.946	-29.934

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.658
Udsudte skatteaktiver	0	12.278
Andre tilgodehavender	2.276	309
Tilgodehavender i alt	<u>2.276</u>	<u>24.245</u>
Likvide beholdninger	<u>418</u>	<u>13.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.694</u>	<u>37.777</u>
Aktiver i alt	<u>2.694</u>	<u>37.777</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-187.332	-44.386
Egenkapital i alt	-187.331	-44.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	182.525	73.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.025	82.162
Gældsforpligtelser i alt	190.025	82.162
Passiver i alt	2.694	37.777

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2017/18 realiseret et underskud på -143 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 -187 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.278</u>	<u>-8.434</u>
	<u>12.278</u>	<u>-8.434</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-44.386	-14.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-142.946</u>	<u>-29.934</u>
	<u>-187.332</u>	<u>-44.386</u>